

Verksamhetsplan

IK NORD 2024



Inledning

IK Nord är Göteborgs mest centrala handbollsklubb och har 331 aktiva spelare och 46 tränare. Vår verksamhet utgår från Masthuggshallen där lagen tränar fram till att de börjar med klister och där föreningens kansli finns. Under 2024/2025 avser föreningens styrelse satsa särskilt på att få ungdomarna i föreningen att fortsätta med handboll så länge som möjligt genom ett antal aktiviteter för att skapa sammanhållning och genom att utveckla tränare och ledare.

Ungdomsverksamheten

Under 2024/2025 kommer IK Nord att bedriva verksamhet för barn från tre år till ungdomar på 19 år. De yngsta (3-6 år) samlas på boll-lekis en gång i veckan och fortsätter sedan i handbollsskola (7-8 år) för att därefter spela i åldersindelade lag för pojkar och flickor. Totalt är 19 barn- och ungdomslag anmälda till matchspel för säsongen 2024/2025.

Styrelsen kommer under 2024/2025 att arbeta för att föreningens ungdomar ska välja att fortsätta med handboll så länge som möjligt. Det vill vi göra genom att arbeta för att öka sammanhållningen inom ungdomsverksamheten. IK Nord har beviljats stipendiemedel om 20.000 kr från Apotekare Fredrik Mossbergs donation för sociala aktiviteter under verksamhetsåret 2024-2025 liksom 75.000 kr för gemensamt deltagande i en cup.

Seniorverksamheten

IK Nord har ett aktivt seniorlag på herrsidan och kommer under året att arbeta för att etablera ett seniorlag på damsidan. På herrsidan är två lag anmälda till seriespel.

Föreningsdomare

IK Nord kommer utbilda samtliga spelare i U13 till föreningsdomare.

Tränarutveckling

Styrelsen, tillsammans med ungdomsansvarig, avser arbeta för att stärka föreningens tränare genom att anordna ett antal utbildningar och föreläsningar. IK Nord har beviljats stipendiemedel om 30.000 kr från Apotekare Fredrik Mossbergs donation för tränarutveckling och ett antal insatser kommer att anordnas under verksamhetsåret 2024-2025.

Arbete i styrelsen under 2024

Styrelsen ska fortsätta arbetet med att skapa goda förutsättningar att bedriva ett systematiskt styrelsearbete genom att:

- färdigställa och kvalitetssäkra styrelsens årshjul

- uppdatera rutin för arbete i sekretariat med information om elektroniskt matchprotokoll

Styrelsen vill förbättra medlemmarnas möjlighet till träning och utveckling genom att bygga ett mindre gym i föreningens lokaler. Vi har under våren 2024 sökt medel hos Stiftelsen Göteborgs Barnhus för att anlägga ett gym. Oavsett om dessa medel beviljas eller ej avser styrelsen ta idén om ett gym vidare.

Finansiering

Under 2024 kvarstår Bingolotto som den viktigaste finansieringskällan utöver medlems- och träningsavgifter samt aktivitetsstöd. Föreningen kommer att sälja lotter i Bingolottos studio i samband med sändning på söndagar och dessutom ha två till tre lagförsäljningar, exempelvis i samband med uppesittarkvällen. För att dessa försäljningar ska ge utdelning är spelarna och deras vårdnadshavare avgörande.

Under 2024 lanserar Folkspel ett nytt digitalt lotteri och IK Nord är en av lanseringsföreningarna som är först ut med att börja sälja lotter.

Styrelsen kommer fortsatt bevaka stipendier som är möjliga att söka.